- (1) Circa ecclesiam ex p<sup>a</sup>рте Tesaularii.
- (2) Servient. predicti.
- (3) Laborat.
- (4) Carpenter.
- (4a)
- (5) Circa campanam vocat. grandisson.
- (6) Circa pavement. ecclesie.
- (7) Sementar.
- (8) Circa purgacionem ecclesie.
- (9) Lathom.
- (10) Circa ~~Pinacul~~<sup>as</sup> ecclesie ex parte Palac.  
Episcopi.
- (11) Circa ecclesiam per iij dies.
- (12) Per iij dies.
- (13) Operant. ibidem.
- (14) Circa campanas in boriali campanile et circa  
campanas in austral. campanil. per v dies.
- (15) Per v dies.
- (16) Per iiiij dies.
- (17) Per iij dies.
- (18) Servient. Predicti (Joh. Plummer).
- (19) Operant. circa rotam et circa scaffold per iij dies.
- (20) Per ij dies.
- (21) Per v dies.
- (22) Cum lathomis et carpentar.
- (23) Per j diem.

(24) Per iiij dies et di.

(25) Per v dies et di.

(26) et circa cariend. terram a gardino Thesaurarii  
usque ad gardinum Episcopi.

Roll. 2664.

1407 - 1408.

Compotus domini Ricardi Skynner Capell<sup>ani</sup> / custodis  
ecclesie Cathed<sup>ra</sup>lis Exon. a festo Sancti Michaelis Anno  
Domini millesimo cccc<sup>mo</sup>. septimo usque idem festum Sancti  
Michaelis Anno domini etc., cccc<sup>mo</sup>. octavo per unum annum  
integrum.

ARR.

Idem resp. de ix. li. vjs. iiijd. ob. qu~~atuor~~ de arrer.  
ultimi compoti anni precedent.

Summa. ix. li. vjs. iiijd. ob. q.

REDDITUS DOMORUM R. BRAYLEGH ET ALIARUM DOMORUM AD FABRICAM  
PERTINENT.

Idem resp. de xxiiijs. de toto redditu domorum scholarum  
ad term. Nat. domini Pasche Sancti Johannis Baptiste et  
Michaelis soluend. Et de xs. de Schopa quam quondam tenuit  
Johannes Tayllour de Garnese ad dictos term. Et de vjs.  
viijd. de redditu<sup>us</sup> unius schope quam tenet J. Baker  
canonicorum. Et de xs. de redditu unius schope ibidem in parte  
orientali per annum. Et de iiijs. de redditu nuper Johannis  
Webber infra portam orientalem per annum modo est domus ibidem  
Schephurde Baker. Et de ijs. de redditu nuper Baldewini  
Tayllour pro uno parvo gardino. Et de xvjs. de redditu  
duarum came<sup>ar</sup>arum ibidem. Et de xxs. de redditu unius schope  
nove domus in villa cum gardino ibidem quam tenet Thomas  
Boyer. Et de xvjs. de alia Schopa ibidem hoc anno. Et de vjs.

viiij. de celario ibidem quam tenet. ---

Summa. cxvs. iiiij.

RECEPCIONES.

Idem respondit de lj.li. xjs. rec. de Senescall.  
scaccarii per indentur. hoc anno etc., Et de xiiij. rec.  
de magistro Johanne Parke pro/ petris sibi vendit. Et de  
vijs. vjd. de ecclesia Aysburton de venia Petri anno  
praeterito. Et de xvjs. de plumbo vendit. decano Exon. Et de  
xiijs. jd. ob. de plumbo vendit. Tesaulario Exon. Et de  
vjd. pro/ meremio vendit. capitulo. Et de ijs. vjd. de  
magistro Johanne Gorwill pro plumbo sibi vendit. Et de  
viiij. pro/ lapidibus vendit. J. Clerk. Et de xvjs. iiiij.  
ob. de ix. ecclesijs Exon pro/ venia Petri hoc anno. Et de  
xviiij. rec. de ecclesijs de Colmstoke per manus Colyn pro/  
anno praeterito. Et de ijs. ixd. rec. de/ ecclesijs de  
Synt Marie Churche et capella ibidem hoc anno de anno  
praeterito. Et de xxvjs. viiij. de fine fact. per Thomam  
Eston. pro/ piteo Agnetis uxoris sue tunc faciend. in  
ecclesia ibidem ex concessione capituli.